

ÅRSREDOVISNING

för

H Medics Consulting AB

Org.nr. 559460-9058

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hajir Al Hashamy, Styrelseledamot

2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsvård och estetiska behandlingar med ett brett utbud av professionella och resultatnriktade tjänster. Behandlingarna omfattar bland annat injektioner, fillers, hudföryngring och ansiktsbehandlingar, samtliga icke-kirurgiska och med syftet att bevara och förbättra hudens kvalitet på ett naturligt sätt. Genom att använda avancerade metoder och noggrant utvalda produkter säkerställer bolaget trygga behandlingar med hög standard. All estetisk vård utförs av legitimerade läkare och sjuksköterskor, med kundens säkerhet och välmående i främsta rummet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024 (13 mån)
Nettoomsättning	583 979	246 353
Resultat efter finansiella poster	47 543	-11 554
Soliditet (%)	23,14	-8,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en högre aktivitetsnivå och utökad volym inom bolagets kärnverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-29 727	-4 727
Balanseras i ny räkning		-29 727	29 727	0
Årets resultat			34 145	34 145
Belopp vid årets utgång	25 000	-29 727	34 145	29 418

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-29 727
Årets resultat	34 145
	<u>4 418</u>

H Medics Consulting AB

Org.nr. 559460-9058

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>4 418</u>
4 418

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

H Medics Consulting AB

Org.nr. 559460-9058

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-12-06 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		583 979	246 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>583 979</u>	<u>246 353</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av produkter		-267 096	-102 531
Övriga externa kostnader		-224 614	-145 148
Personalkostnader	2	<u>-42 512</u>	<u>-10 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-534 222</u>	<u>-257 679</u>
Rörelseresultat		49 757	-11 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 222</u>	<u>-232</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 214</u>	<u>-228</u>
Resultat efter finansiella poster		47 543	-11 554
Resultat före skatt		47 543	-11 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 398	-18 173
Årets resultat		<u>34 145</u>	<u>-29 727</u>

H Medics Consulting AB

Org.nr. 559460-9058

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	12 699	0
Övriga fordringar	8 437	17 537
Summa kortfristiga fordringar	<u>21 136</u>	<u>17 537</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	105 948	39 971
Summa kassa och bank	<u>105 948</u>	<u>39 971</u>
Summa omsättningstillgångar	127 084	57 508
SUMMA TILLGÅNGAR	127 084	57 508
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-29 727	0
Årets resultat	34 145	-29 727
Summa fritt eget kapital	<u>4 418</u>	<u>-29 727</u>
Summa eget kapital	29 418	-4 727
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 076	7 490
Skatteskulder	21 275	9 021
Övriga skulder	53 315	45 724
Summa kortfristiga skulder	<u>97 666</u>	<u>62 235</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	127 084	57 508

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Hajir Al Hashamy

Hajir Al Hashamy

2026-03-04